
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

DOŠLO DNES

Číslo smlouvy SoSSE/7341226
SOSSE/06/2017

Obchodník s elektřinou (na straně jedné): 
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 
IČ: 60193913 

DIČ: CZ60193913

msmumms-m

Zákazník (na straně druhé): 
Městská část Praha 8

sídlo: Zenklova 1/35, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 00063797

dále jen „zákazník"

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této 

smlouvy,
b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku 

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetice 

zákazníkem dodavateli.

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 01/2016 vydané dodavatelem (dále jen 
"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávk# # #

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy 
pro zákazníka od 10.11.2017, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4. Trvání závazku

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou 
do 25.10.2018.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

§|, Platební podmínky «

Adresa pro zasílání vyúčtování: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 180 00 Praha 8

Platební způsob vyúčtování: Příkaz k úhradě
Platební způsob záloh / frekvence záloh: Příkaz k úhradě / Bez záloh
Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby

www.pre.cz
382

100016791514

10
00

03
40

56
58

00
/1

00
01

67
91

51
4 3

1r
 Le

tte
r

100016791514

382

http://www.pre.cz


Strana 2/2

6. Specifikace odběrného místa

i
Odběrné místo: štíbrova 1776/17, Kobylisy, 182 00 Praha 8, ostatní, kluziště

.... ................. ........................j
Číslo odběrného místa: 8110964416
EAN (číselná identifikace odběrného místa): 859182400311620275
Číslo zákazníka: 3510013039
Číslo zákaznického účtu: 30344608
Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]: 3x160,0

í Hladina napětí: Nízké napětí

L Typ měřicího zařízení: B (průběhové měření)

■.,r Regulační stupeň: 7

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ("Produktu silové elektřiny") 
PRE PROUD AKTIV KLASIK 24 specifikovaného v účinném Ceníku Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD AKTIV (dále 
jen "Ceník"). Ceník je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným 
v OPD (čl. III.). Zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje čl. III. OPD.

b) Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického 
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy 
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku 
smluvních pokut č. E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
Interval pro vyúčtování dodávek elektřiny je kalendářní měsíc.

9. Souhlas zákazníka

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. 5 let po případném ukončení naší 
poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informací. Svým 
souhlasem si však zajistíte možnost získávat od společností Skupiny PRE informace o zvýhodněných produktech, které Vám 
na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Více informací o zpracování osobních údajů naleznete na 
www.pre.cz/ochranaudaju.
Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

X;:, » • ......... . .......... ................ .... .......... ............. ...

Podpis zákazníka resp. jeho zástupce

řečná ujednání

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník 
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:
1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 01/2016
2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD AKTIV
3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

http://www.pre.cz/ochranaudaju


Smlouva o připojení
Strana 1/2

Číslo smlouvy

SOPNN/11/2016

DOŠLO dn?
Í5>'^/o/

15 -11* Zo V

Provozovatel distribuční soustavy 
(na straně jedné): PREdistribuce, a. s.

sídlo: Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00 
IČ: 273 76 516 

DIČ: CZ27376516

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v účinném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

PREdi se zavazuje připojit odběrné elektrické zařízení zákazníka (dále jen „zařízení") k distribuční soustavě PREdi, v místě 
a způsobem sjednaným v této smlouvě, za podmínek stanovených Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a Pravidly 
provozování distribuční soustavy (dále jen „PPDS") schválenými Energetickým regulačním úřadem, a zajistit požadovaný 
rezervovaný příkon.

aůsobu připojení zařízení

1. Důvod připojení zařízení zákazníka: připojení prozatímního zařízení
2. Místo připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi je následující:

i’ Odběrné místo: Štíbrova 1776/17, Kobylisy, 182 00 Praha 8, ostatní, kluziště A
1„.mimiTMimr —! -minii—■■„nm-nmír

Číslo odběrného místa: 8110964416
I EAN (číselná identifikace odběrného místa): 859182400311620275

\... Číslo zákazníka: 3510013039
i Napěťová úroveň: Nízké napětí
r~'
s _ Typ měřicího zařízení: B (průběhové měření)
I***
i Druh měřícího zařízení: Nepřímé
r Povolená jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]/ charakteristika: 3x160.0/B

Způsob připojení: V rozpínací skříni RIS č. 64/1776, ze které je připojeno zařízenízákazníka.
Umístění měření: zařízení musí být v souladu s PN MM 501 - Technické podmínky připojení část A.

3. Technická specifikace zařízení zákazníka je následující :

Elektrické El.vytápění El.vytápění El.vytápění te-
spotřebiče (kW) akumulační přímotopné pelné čerpadlo

Klimati- Ohřev vody 
zace akumulační

Ohřev vody 
přímotopný

Motor Ostatní 
nad 5kW

00 00 00 0.0 0.0 0.0 55.0 80.0

OJ

š

DCOwww.pre.cz 100016791880

555

10
00

03
40

58
29

00
/1

00
01

67
91

88
0 3

1 
r Le

tte
r

100016791880

555

http://www.pre.cz


Strana 2/2

na oprávriěřSých nákladech

Podíl zákazníka na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu se 
v tomto případě neuplatňuje.

Podmínky připojení zařízení p
Připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi se řídí Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a PPDS. 
Připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi bude provedeno jako standardní a umožní zajišťovat 
pro zákazníka v místě připojení dle této smlouvy standardní kvalitu dodávky elektřiny stanovenou příslušným prováděcím 
předpisem.
Připojením zařízení zákazníka k distribuční soustavě vznikne PREdi v souladu se Zákonem právo ve veřejném zájmu 
vstupovat a vjíždět na/do nemovitosti zákazníka v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním v nich umístěného 
zařízení distribuční soustavy a zákazník není oprávněn toto právo omezit způsobem, který poškozuje veřejný zájem. 
Zákazník je povinen po dobu trvání smlouvy zajistit oprávněným osobám PREdi odpovídající přístup k měřicím zařízením 
za účelem jejich odečtu, kontroly, údržby, výměny či odebrání.
Zařízení zákazníka připojené k distribuční soustavě nesmí zpětně ovlivňovat kvalitu elektřiny v distribuční soustavě 
nad meze stanovené příslušnými právními a technickými předpisy. V případě, že takové ovlivnění PREdi zjistí, je zákazník 
povinen na písemnou výzvu PREdi zajistit nápravná opatření na svůj náklad a ve lhůtě ve výzvě stanovené.
Zákazník prohlašuje, že je oprávněn zařízení užívat na základě vlastnického nebo jiného práva.

V. Termín připojení zařízení

Připojení zařízení zákazníka a zajištění požadovaného rezervovaného příkonu bude zajištěno v termínu od potvrzení připojení 
zařízení oprávněným revizním technikem v souladu s podmínkami průvodního dopisu, který je přílohou této smlouvy.

VI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti potvrzením připojení zařízení oprávněným revizním technikem.
2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 12 měsíců od zahájení distribuce do zařízení.
3. Účinnost smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran. Pokud zákazník pozbyl oprávnění užívat zařízení na základě 

vlastnického nebo jiného práva, pak účinnost smlouvy končí odebráním měřicího zařízení nebo uzavřením smlouvy 
o připojení pro zařízení s oprávněným zákazníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž PREdi obdrží po 1 vyhotovení a zákazník 
po 1 vyhotovení.


